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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest ściana frontowa drzwiczek, drzwi i szuflad meblowych, 

wykonana z materiałów płycinowych drewnopochodnych i oklejona okleiną drewnopodobną. 
Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w kształcie i kontrastującej kolo-

rystyce elementów składowych tego wzoru, zwłaszcza w usytuowaniu względem siebie cieniowanych 
okrągłych elementów, przeznaczonych głównie pod okucia meblowe, zwłaszcza pod uchwyty, zamki 
i klamki frontów meblowych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym, na 
którym fig. 1 przedstawia jego ścianę frontową, w widoku z przodu. 

Ścianę frontową pokazaną na materiale ilustracyjnym fig. 1 stanowi prostokątna płyta wykonana  
z MDF, oklejona jasną okleiną drewnopodobną w kolorze „czereśni" i posiadająca na swej frontowej po-
wierzchni dwa okrągłe elementy w ciemnym kolorze drewnopodobnym przypominającym kolor „wenge", 
usytuowane w pobliżu dwóch przeciwległych sobie naroży tej płyty. 

Elementy okrągłe znajdujące się na zewnętrznej frontowej powierzchni tych ścian frontowych wy-
konane są z cienkich płyt drewnopochodnych i wklejone w uprzednio wykonane w płytowym elemencie 
drewnopochodnym wyjęcia o tym samym profilu tak, że powierzchnie zewnętrzne tych elementów okrą-
głych są zlicowane z powierzchnią tego elementu płytowego lub też wspomniane elementy okrągłe 
wykonane są na zewnętrznej frontowej powierzchni płyty danego frontu metodą malowania. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Ściana frontowa drzwiczek, drzwi i szuflad meblowych wykonanych z płycinowych materiałów 

drewnopochodnych oklejonych okleiną drewnopodobną pokazana na materiale ilustracyjnym fig. 1 cha-
rakteryzuje się tym, że: 

- stanowi ją prostokątna płyta wykonana z materiału drewnopochodnego oklejona okleiną drew-
nopodobną i posiadająca tylko na swej frontowej zewnętrznej powierzchni dwa okrągłe elementy w kolo-
rze drewnopodobnym kontrastującym z kolorem okleiny płyty tej ściany, usytuowane w pobliżu dwóch 
przeciwległych sobie naroży tej płyty. 

 
Ilustracja wzoru 
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